ASOTIC
NIT.900.721.058-5

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Inventario

Otros Activos finacieros

TOTAL ACTIVO

PASIVO CORRIENTE

PASIVOS FINANCIEROS
Pasivos Financieros

TCTAL PASIVO

PATRIMONIO

Patrimonio de los Accionistas
Ganancia Neta del Ejercicio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO - PATRIMONIO

NICOLE CALDERON CARVAJAL
53101327
REPRESENTANTE LEGAL

A DICIEMBRE 31 DE 2018

$ 2,937,356
$ 4,900,000
$ 6,129,007
$ 13,966,363
$ 800,000.00
$ 800,000.00

$ 12,000,000.00
$ 1,166,363.00

$ 13,166,363.00

$ 13,966,363.00

Lo T Geolonds ¢.

ZENITH ESCALANTE CERVANTES

T.P.9392-T
CONTADOR



ASOTIC

NIT. 900.721.058-5

ESTADO DE RESULTADOS
A DICIEMBRE 31 DE 2018

INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS $ 35,652,973.00
Ingresos actividades ordinarias $ 35,649,402.00
Oftros Ingresos
Ingresos Financieros $ 3,571.00
TOTAL INGRESOS DE ACTIVIDADES $ 35,652,973.00
GASTOS DE DISTRIBUCION $  34,486,610.00
Gastos de Administraciony Ventas $ 23,255,000.00
Otros Gastos Operativos $ 10,846,000.00
Gastos Financieros $ 385,610.00
UTILIDAD NETA DEL EJERCICIO $ 1,166,363.00
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§3101327 T.P.9382-T

REPRESENTANTE LEGAL CONTADOR



